..! SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

"As informagdes dos relatérios sao obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela empresa. As informacées disponiveis nao devem ser ent
fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do
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do pr

BB GOVERNANCA FI ACOES PREVIDENCIARIO
BB RETORNO TOTAL FIC ACOES
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il RENDA FIXA FI REFERENCIADO IMA-B LP
CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA NOVO BRASIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BB IRF-M TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA RS TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il RENDA FIXA FI REFERENCIADO IMA-B LP
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
CAIXA RS TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BB IRF-M TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB GOVERNANGA FI ACOES PREVIDENCIARIO
BB GOVERNANGCA FI ACOES PREVIDENCIARIO
BB AGOES BOLSAS EUROPEIAS ETF FIC ACOES BDR NiVEL |

CONSULTA APR - FUNDOPREVI
e reisivestinae L e L e lancaneniolCois L ardGome L P s punicoier

10.418.335/0001-88
09.005.805/0001-00
21.743.480/0001-50
10.199.942/0001-02
11.311.863/0001-04
14.508.605/0001-00
10.646.895/0001-90
21.743.480/0001-50
07.111.384/0001-69
05.164.364/0001-20
21.743.480/0001-50
10.199.942/0001-02
11.311.863/0001-04
06.015.368/0001-00
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
05.164.364/0001-20
07.111.384/0001-69
10.418.335/0001-88
10.418.335/0001-88
38.236.242/0001-51

rador, gestor, de

toer do fundo de investimento ao aplicar seus recursos"

03/05/2021
03/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
07/05/2021
07/05/2021
07/05/2021
07/05/2021
14/05/2021
19/05/2021
20/05/2021
25/05/2021
26/05/2021
27/05/2021
28/05/2021

Aplicagdes:

Resgates:

255.459,44
300.000,00
7.040.000,00
4.400.000,00
4.400.000,00
800.000,00
900.000,00
1.762.819,09
1.300.000,00
1.700.000,00
8.000.000,00
4.016.182,70
4.000.000,00
1.300.000,00
68.487,67
3.556,97
4.250,00
209.507,29
202.847,88
6.659,41
141.091,79
20.732.867,28
-20.077.994,96

Aplicagdo
Aplicagdo
Aplicagdo
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagao
Resgate
Aplicagao
Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Aplicagao
Aplicagdo
Aplicagdo

3,23265614 79.024,62521763 1.250.695.771,72
1,54349843 194.363,65799985 1.561.330.558,32
1,61285000 4.364.944,04315343 1.913.746.758,52
3,61591000 1.216.844,44579649 167.743.593,01
3,74679000 1.174.338,56714681 659.036.803,53
2,30100700 347.673,86626812 1.789.011.859,42
3,81871400 235.681,43621125 2.748.370.456,44
1,61302000 1.092.868,71210524 1.829.458.594,13
6,00163710 216.607,56532857 7.213.584.061,93
4,52687500 375.534,99930968 201.793.646,85
1,61322000 4.959.026,04728431 1.832.014.984,43
3,62037000 1.109.329,35031502 171.917.835,28
3,76651000 1.061.991,07396502 666.350.388,42
3,72131522 349.338,85524269 4.382.161.180,29
1,61446000 42.421,41025482 1.930.333.761,44
1,61539000 2.201,92646977 1.898.993.250,60
4,53410700  937,34003190 211.422.500,32
6,00825759 34.869,89146711 7.214.362.643,83
3,34142361 60.707,02303462 1.301.694.942,90
3,35190730 1.986,75243853 1.307.415.992,12
1,18610463 118.953,91595918 67.984.537,71

como col

Maio/2021.

N&o gerado

N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
Nao gerado Sim
Nao gerado Sim
Nao gerado Sim
N&ao gerado Sim
Nao gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim

distribuicao ou oferta de

mecani seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado néo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura



